令和 3 年 9 月 30 日

ふれあい沼津ホスピタル

院長 加藤 政利

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ

(９月２２日発生分 第二報)

この度は皆様にご心配やご迷惑をおかけしており大変申し訳ありません。当院にて発生

した新型コロナウイルス感染症について、その後の経過をご報告致します。

■第一報時点で判明していたこと

PCR 検査陽性 患者様 1 名（転院後に判明）

濃厚接触者全員に対して PCR 検査を実施し職員 1 名の陽性が判明

■その後の調査にて判明したこと

９月２７日・２８日

当該病棟において濃厚接触者以外の患者様全員に対し PCR 検査を実施（当院判断）

PCR 検査結果 全員陰性

現在は、第一報で判明した濃厚接触者の待機期間です。いつも以上に健康観察を徹底

し、感染防止に努めて参ります。皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。

【お問い合わせ】

ふれあい沼津ホスピタル

ＴＥＬ：055-962-3530（代表）

ＦＡＸ：055-952-2378

                   Ｅ-ｍａｉｌ：info-sbn@fureai-g.or.jp